別記様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
団体にあっては、名称
及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　－

東広島市スポーツ振興奨励金交付申請書
東広島市スポーツ振興奨励金について、次のとおり申請します。
	大会等名

	期日
	　　　　　年　　 月　　 日　～　　　　　年　　 月　 　日

	会場及び住所
	会場：
住所：

	主催者

	出場種目

	添付書類
	（１）全国大会等の開催要項
（２）予選大会等の要項及び予選結果の写し、又は当該主催者　が認める団体等から発行された推薦書
（３）団体にあっては、交付申請者名簿
（４）（１）から（３）に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

	保護者同意署名欄
（申請者が未成年の場合）
	保護者氏名（自署）：

交付申請者名簿
チーム名（団体名）
	Ｎｏ．
	氏名
	年齢
（学年）
	住所（市町村まで記載）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※監督、コーチ、選手等、当該大会に出場登録する方のみご記入ください。

[bookmark: _GoBack]